1120. Cone. Trid. haec omnia confirmavit ac melius determinavit in *sw. Y.Yl. cap. I. de re/* : « Quoniam ab ecclesiastico ordine omnis avaritiae suspicio abesse debet, nihil pro collatione quorumcumque ordinum, etiam clericalis tonsurae, nec pro litteris dimissoriis aut testimonialibus. nec pro sigillo, nec alia quacumque de causa, etiam sponte oblatum, episcopi et alii ordinum collatores aut eorum ministri quovis praetextu accipiant. Notarii vero in his tantum locis in quibus non ûget laudabilis consuetudo nil accipiendi, pro singulis litteris dimissoriis aut testimonialibus decimam tantum unius aurei partem accipere possunt, dummodo eis nullum salarium sil constituium pro officio exercendo ; nec episcopo ex notarii commodis aliquod

1) blest pro ordinatione, pro datione pallii, pro litteris ordinationis, pio pastu vel cibo. Gonzalez, in *hunc locum*; Hillier, *l. c., sect. VII, art. VI.*

(2) < Giezitae dicuntur a Giezi, servo Elisci. qut primo in V. T. vendidit gratiam sanitatis Naaman principi Assyriorum : unde venditores spiritualium proprie dicuntur Giezitae. Stmoniaci dicuntur a Simone Mago qui postea in N. T. voluit emere gratiam Spiritus Sancti »; Glossa, *l. c., v. Giezi.*

pinolumentum ex eisdem ordinum collationibus directe vel indirecte provenire possit. Tunc enim gratis operam suam cos praestare omnino teneri decernit : contrarias taxas ac statuta et consuetudines etiam immemorabiles quorumcumque locorum, quae potius abusus et corruptelae simoniacae pravitati faventes nuncupari possunt, penitus cassando et interdicens : et qui secus fecerint, tam dantes quam accipientes, ultra divinam ultionem poenas a jure indictas ipso facto incurrant ».

1121. Haec deinde rursus inculcavit ac declaravit celebris *Tara Innocentiana*, idest instructio probata ab Innocentio XII die 8 Oct. 1675, qua laxae percipiendae a curia episcopali in materiis ecclesiasticis determinantur pro lora Ecclesia, reprobata quacumque contraria consuetudine. Pro negotiis enim quae sacram ordinationem respiciunt, haec statuit:

« Xella materia degli ordini sacri e minori e prima tonsura, cosi per la collazione, come per la facoltà che ad altro si dia di conferirli, ed anche per il loro esercizio, e per la facoltà di esercitarli in qualunque luogo e qualunque tempo, si stabilisèe la regola generale, da non ricevere altra occettuazione, che quella si dirà di sollo, è che ne il vescovo o altro prolato, nè il suo vicario generale o foranco, cancelliere od altro offiziale qualshoglia, nè parenti e famigliari. o servituri, possano esigere e ricevere emolumento e cosa alcuna sotto qualsivoglia colore o proteste di alti per la giustificazione de' requisiti, ovvero di tovaglia, forbici, pettine ed altro, nè sotto titolo di regain o di mancia, anche se spontaneameiite si oli crisse c desse, eccello che lordinante possa ricevere Eoblazione della candela, secondo dispone il Pomificale a libero arbitrio dell'ordinato circa la qualità e peso.